

Note

No. HQ/EN/WC/PWC(RTI)/1/2020 [1379]

Dated:20.09.2023

Sub- Requirement for Clarification in c/w Information under RTI act sought by Applicant – Mr. Abhishek RTI Application [Date of receipt -29-08-2023; Registration no-DFCCL/R/E/23/00639 ,Address- 6-131, behind Swapna hall, Nunna-521212; Cell no-7207724597; E Mail ID abhi080988@gmail.com]

Ref- RTI Forwarded, vide JGM/Admin (CPIO) E Mail dated 01-09-2023.

-x-

With reference to information sought by the Applicant vide above referred online Application, in as much as 'the information sought' contextually pertains to the Office of the ED/Asset Management – WDFC and applicable till the date of this correspondence, following information is conveyed under col no-2:

S.no	Reference / extract from RTI Applicant's referred Request for information under "Information sought" (Col no-1)	Comments (Office of the ED/Asset Management –WDFC) (Col No-2)
1)	<p>Do we have any update on the East Coast Dedicated Freight Corridor DPR? Is the Project approved by Railways? When can we get an official confirmation?</p> <p>Its been more than a year since the DPR survey has taken up. We are planning to sell our land which is part of the survey and no one coming forward to buy. Please share the latest information that you have on this project please. Also please update the same on the DFC Portal.</p>	<p>The DPR for East Coast Corridor has been shared with Railway Board for their consideration.</p> <p>There is no further information available with DFCCIL in this regard.</p>

JGM/Admin (CPIO)



Praveen Kumar
20.09.2023
ED/Asset Management/WC/CC